2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2020

№ 596

г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации                                       муниципального образования город Краснодар от 20.02.2014

 № 1030 «О мерах по повышению эффективности деятельности

 администрации муниципального образования город Краснодар

в области применения процедур банкротства, проводимых

в отношении юридических лиц и граждан, в том числе

 индивидуальных предпринимателей, находящихся

 на территории муниципального образования город Краснодар»
       В связи со структурными изменениями произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 20.02.2014 № 1030 «О мерах по повышению эффективности деятельности администрации муниципального образования город Краснодар в области применения процедур банкротства, проводимых в отношении юриди-ческих лиц и граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, находящихся на территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

       1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

       «2. Управлению экономики администрации муниципального образования город Краснодар (Васильченко):».

       1.2. В абзаце четвёртом пункта 2 раздела I приложения слова «в лице департамента экономического развития, инвестиций и внешних связей администрации муниципального образования город Краснодар» заменить словами «в лице управления экономики администрации муниципального образования город Краснодар».
        2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального образования

город Краснодар

              Е.А.Первышов